PORTARIA N° 27, DE 15 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre suprimentos de fundos mensal das
Inspetorias para o exercício de 2024

           O(A) PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de
dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste Orgão.
Considerando as normas atuais previstas no Manual Sobre Concessão e Prestação de Contas
de Suprimentos de Fundos, em que constam os procedimentos para conceder, aplicar e prestar
contas de suprimentos e a necessidade de suprir despesas miúdas de pronto pagamento nas
inspetorias no exercício de 2024.

RESOLVE:

Conceder suprimento de fundos mensal, durante o exercício de 2024, para os colaboradores (as)
abaixo relacionados (as), com os respectivos valores, conforme listado:

REGIONAL BELÉM

1 – Belém: HAROLDO LUIS FERREIRA, Matrícula: 150  - Valor R$1.000,00 (Mil Reais)

2 – Belém: ERICK LIMA SANTA ROSA, Matrícula: 137  - Valor R$1.000,00 (Mil Reais)

Para registro, segue o número do protocolo de autorização: 551207/2024

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTR-SE E CUMPRA-SE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Adriana Falconeri Rebelo Boy
Presidente

Documento assinado eletronicamente por meio do SISCREA do usuario Adriana Falconeri Rebelo Boy na
data e hora: 15/01/2024 13:44:09, conforme horário oficial de Brasília, com uso de login e senha
fundamentado no art. 6º, §1º do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Email: gabinete@creapa.com.br

Documento impresso em 19/01/2024 11:40:44 (Página 1 de 1)